
                              令和○○年○月○○日 

 

  ご近隣の皆様へ 

 

                            株式会社 ○○○○○○ 

                            八王子市契約資産部建築課 

                               

 

             工 事 の お 知 ら せ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

この度、下記の「○○○○○○○○○○工事」を着工することとなりました。 

工事期間中は何かとご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、安全確保を最優先と

し、細心の注意を払って工事を進めて参りますので、どうかご理解、ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

  

                記 

 

１ 工事名称   ○○○○○○○○○○工事 

２ 工事場所   八王子市   町  番地 

３ 発 注 者   八王子市長  石森 孝志 

４ 工事期間   着工予定日  令和○○年○○月○○日 

         完成予定日  令和○○年○○月○○日 

         （土曜日、日曜日、祝日も工事を行います。） 

５ 作業時間   午前○時○○分～午後○時○○分 

        （騒音を伴わない作業は上記以外の時間に行う事があります。） 

６ 工事内容   ○○○○○工事 

         △△△△△工事 

 

※ 工事についてご不明な点やお気づきの点などがありましたら、以下の問合せ先までご連

絡いただきますようお願いします。 

＜お問合せ先＞ 

    工事受注者   株式会社 ○○○○○○ 

         住所：八王子市○○町△△番地 

         現場代理人  ○○ ○○    TEL 042-6××-×××× 

  工事担当課  八王子市契約資産部建築課  

         担 当 者  △△ △△    TEL 042-620-728×（直通） 

                            042-626-3111（代表） 


